
Koło  Gospodyń  w  Lipowem
podczas kulinarnej akcji pn.
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”
2 sierpnia 2024 r.

2  sierpnia  br.  na  limanowskim  Rynku  zagościła  akcja  pn.
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”. Pierwsza w sierpniu
odsłona tego kulinarnego wydarzenia odbyła się z udziałem Koła
Gospodyń Wiejskich w Lipowem.

Odwiedzając stoisko KGW  można było spróbować i nabyć takie
tradycyjne przysmaki, jak np. chleb ze smalcem, domowe ciasta,
ale również napoje, naturalne suszone zioła i herbaty gotowe
do przygotowania. Nie zabrakło też rękodzieła artystycznego.

W  dzisiejszej  odsłonie  akcji  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  wzięli  udział  również  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego
Józef Jaworski.

Dziękujemy  Gospodyniom  z  Lipowego  oraz  wszystkim,  którzy
odwiedzili stoisko regionalne KGW. Za tydzień zapraszamy do
Limanowej na kolejne spotkanie w ramach piątkowej, wakacyjnej
akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.
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„MBM Siła Tworzenia Pędzlem i
Dłutem” – wernisaż wystawy w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
31 lipca 2024 r.

8  sierpnia  2024  r.  o  godzinie  17.00  Powiatowe  Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  zaprasza  na  wernisaż
wystawy trzech twórców z Powiatu Limanowskiego pod tytułem
„MBM Siła Tworzenia Pędzlem i Dłutem”.

Do 29 sierpnia 2024 r. zwiedzający PCIT w Limanowej (Rynek 25)
będą  mogli  podziwiać  prace:  Marioli  Kozioł  –  Rusnarczyk,
Bogusława Juszkiewicza oraz Mariana Wójtowicza. To właśnie do
inicjałów ich imion odnosi się skrót MBM, a spotkanie tych
trzech  niezwykle  twórczych  osobowości  zapowiada  niezwykle
ciekawe artystyczne doświadczenie.

Mariola Kozioł – Rusnarczyk – nauczycielka, artystka malarka.
Ur.  8  grudnia  1967r.  w  Kamienicy.  Ukończyła  Liceum  Sztuk
Plastycznych  w  Nowym  Wiśniczu,  następnie  Wyższą  Szkołę
Pedagogiczną w Krakowie (kierunek-wychowanie plastyczne) pracę
magisterską poświęciła Limanowskiemu Klubowi Plastyka Amator.
Uprawia malarstwo, rysunek, czasami grafikę. Maluje pejzaże,
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które  są  swoistym  zapisem  otaczającego  świata,  formą
pamiętnika,  w  którym  stara  się  zanotować  kolorem  i
światłocieniem ślady i przeżycia pozostawione przez naturę.
Bogactwo otaczającej przyrody utrwala również na kliszy. W
1999r. wystawiała prace w Galerii Sztuki Regionalnej Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  w  Limanowej.  W  wydanym  folderze
napisano:  Dobry  warsztat  prezentowanych  prac,  oryginalna
kolorystyka i pełna tajemnic obrazy zainteresują z pewnością
każdego konesera sztuki.

Kilkakrotnie  uczestniczyła  w  Międzynarodowym  Biennale
Twórczości Artystycznej Nauczycieli w Tarnowie. W V letnim
Salonie Otwartym Solvay w Krakowie. Corocznie bierze udział w
zbiorowych ekspozycjach, przedstawiając artystyczne dokonania
(Dni Gorczańskich w Kamienicy, Wystaw Klubu Miłośników Sztuk
Pięknych  w  Limanowej,  Wystaw  i  Przeglądów  Twórczości
(otrzymując  nagrody  i  wyróżnienia)  Towarzystwa  Przyjaciół
Sztuk Pięknych w Nowym Sączu). Indywidualne wystawy m.in. w
Kamienicy, Limanowej, Porębie Wielkiej, Tarnowie. Jej prace
trafiły do wielu krajów Europy, a także do USA.

Bogusław  Juszkiewicz  –  absolwent  Edukacji  Artystycznej
Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu. Dyplom na kierunku
„Malarstwo” obronił u prof. dr hab. Krzysztofa Tomalskiego.
Twórca  cyklu  obrazów:  „Mega-trans-formy”,  „Iluminacja”,
„Energia”, „Kraków” i 3×50.

W swej twórczości artysta porusza tematy związane z pejzażem
industrialnym,  oraz  figuracją  budowli,  maszyn  i  urządzeń
elektrycznych  traktowanych  jako  formy  abstrakcyjne.  Brał
udział w ponad 80 wystawach indywidualnych oraz zbiorowych w
kraju i za granicą: w Niemczech i na Słowacji.

W lutym 2018 roku Bogusław Juszkiewicz zakwalifikował się do
II Przeglądu Sztuki Współczesnej „Nowa Awangarda”. Przegląd
miał  charakter  konkursowy.  W  konkursie  wzięło  udział  630
artystów z całej Polski do przeglądu zakwalifikowały się tylko
206 osób. Wernisaż odbył się 9 marca 2018 roku w Galerii Szyb



Wilson Katowice.

Aktywnie  uczestniczy  w  wystawach  organizowanych  przez  Koło
Artystyczno-Naukowe „Piekarnia” przy Akademii Nauk Stosowanych
w Nowym Sączu. Prace artysty są umieszczane w Międzynarodowych
Projektach Artystycznych pod redakcją naukową Iwony Bugajskiej
Bigos. Anny Szteligi i Jadwigi Sawickiej. W 2016 roku- tytuł
publikacji „Słowa – Znaczenia”, w 2017 roku tytuł publikacji
WARHOL  POP  KONTEKSTY  30  lat  później,  w  2020  roku  tytuł
publikacji Marina Abramowic „Wolność absolutna” i w 2023 roku
„KANTOR TRZEBA BYĆ…”

Bogusław Juszkiewicz tworzy również rzeźby tematyczne, których
materiałem jest gips, papier, tkanina, styropian. Brał również
udział  w  Międzynarodowym  Przeglądzie  Sztuki  Współczesnej
KIODYGRESY 2 i KIODYGRESY 3, gdzie prezentował obrazy pt.
„Wspomnienie z wakacji”, oraz „AND 1-3” oraz w Międzynarodowym
Przeglądzie  Sztuki  Nowoczesnej  3×50,  które  odbyło  się  w
Warszawie, Krakowie, Olsztynie, gdzie prezentował tam tryptyk
pt. „Światło w przestrzeni”.

Prace Bogusława Juszkiewicza są umieszczone w ARTIPEDII Fire
Art Global Network.

Marian  Wójtowicz  –  rzeźbiarz  samouk,  poeta,  emerytowany
nauczyciel techniki i informatyki. Radny Miasta Limanowa w
kadencji 2006 – 2010. Wyróżniony złotą odznaką Za zasługi dla
Miasta  i  Gminy  Limanowa.  Dwukrotny  wicemistrz  Polski
nauczycieli w pływaniu (2004, 2005). Rzeźbić w drewnie zaczął
w  młodzieńczym  wieku.  Tematyka  artystycznych  zainteresowań
jest szeroka: abstrakcja, scenki rodzajowe i świątki, portrety
i akty oraz duża ilość aniołów, jak również podstawki dai
związanych z japońską sztuką układania kamieni suiseki, będącą
jednym  z  elementów  dziedziny  feng  shui.  Wielokrotnie
nagradzany. Wystawiał swoje prace w Krakowie, Nowym Sączu,
Starym Sączu, Zakopanem, Kamienicy, Nowym Wiśniczu, Limanowej,
niemieckim Wathlingen.



Jego prace zdobią prywatne kolekcje na całym świecie, jak
również wnętrza karczm: Złoty Róg na Krzyżówce koło Krynicy,
Karczmę Dziurnówka w Wysowej Zdroju. Przyczynił się również do
ubogacenia wnętrza cerkwi w Bereście.

Zajmuje się również niekiedy działalnością literacką. Pisze
wiersze,  fraszki,  opowiadania,  satyry,  bajki.  W  2013  roku
wydał  tomik  poezji  „Magiczny  Świat”  w  Warszawskiej  Firmie
Wydawniczej

Publikował też podręczniki szkolne w wydawnictwie oświatowym
„Operon”:   Program  nauczania  techniki  w  gimnazjum,  nr
dopuszczenia:  DKOS-5002-36/07,  wydawnictwo  Operon  2007,
Wybrane scenariusze lekcji „Technika 1”, wydawnictwo Operon
2007,  Wybrane  scenariusze  lekcji  „Technika  2”,  wydawnictwo
Operon 2008

Żonaty, dwóch synów, troje wnuków.

Zapraszamy  do  udziału  w  wernisażu  oraz  do  zwiedzania
najnowszej  wystawy  w  PCIT!

 





80.  rocznica  wybuchu
Powstania Warszawskiego
1 sierpnia 2024 r.

80 lat temu, 1 sierpnia 1944 roku o godzinie 17:00 (godzina
„W”) zgodnie z rozkazem dowódcy Armii Krajowej, gen. Tadeusza
„Bora”  Komorowskiego  w  Warszawie  rozpoczęło  się  powstanie
przeciwko  niemieckiemu  okupantowi.  Ten  dramatyczny  akt
masowego  sprzeciwu  wobec  terroru  i  przemocy  stał  się
wydarzeniem  i  symbolem,  który  przeszedł  do  historii  jako
Powstanie Warszawskie – największa militarna operacja zbrojna
stoczona  przez  organizację  podziemną  podczas  II  Wojny
Światowej.

Bohaterski opór mieszkańców Stolicy był wyrazem determinacji
całego  narodu,  doświadczonego  tragedią  wojny  i  okupacji,
walczącego o swoje przetrwanie, jak również o wyzwolenie i
przyszłość swojego przyszłość kraju.

Mimo  znacznej  dysproporcji  w  układzie  sił  i  w  sytuacji
zdecydowanie niekorzystnej dla strony Polskiej, powstańcy –
żołnierze  wraz  ludnością  cywilną  Warszawy,  ramię  w  ramię
stanęli do nierównej walki, odnosząc sukcesy – m.in. opanowali
obszary  dzielnic:  Śródmieścia,  Żoliborza,  Mokotowa,  Woli  i
Ochoty,  zdobywając także wiele niemieckiego uzbrojenia, w tym
nawet wozy bojowe i pancerne.

Ostatecznie  wobec  ogromnych  zniszczeń  i  strat,
niedostatecznego wsparcia, a  zwłaszcza wobec braku żywności i
wody dowództwo Armii Krajowej zmuszone zostało do podpisania 2
października 1944 aktu o zakończeniu walk. W trakcie 63 dni
powstania do niewoli trafiło ok. 17 tys. Powstańców, a od. 16
do 18 tys. poległo. Wśród cywilnej ludności straty szacowane
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są od 150 do 180 tys. osób. W trakcie walk niemal doszczętnie
zostało zniszczone również Miasto Warszawa.

1 sierpnia 1944 już na zawsze pozostanie przełomową datą w
historii Polski, a także w historii powszechnej. Z biegiem lat
coraz większego znaczenia nabiera nie tylko pamięć i wiedza o
samym wydarzeniu – jego przebiegu, przyczynach i skutkach, ale
przede  wszystkim  –  o  jego  bohaterach,  doświadczeniach
konkretnych osób, które 80. lat temu stanęły przed największą
próbą  nie  wahając  się  poświecić  własnego  życia.  Ich
bohaterstwo i niewyobrażalna odwaga są dla nas wciąż aktualnym
świadectwem i wielkim zobowiązaniem – do troski o pamięć oraz
wdzięczności za wolność.

Dziś w 80. Rocznicę Powstania Warszawskiego cała Polska oddaje
szczególny hołd bohaterom Powstania Warszawskiego. W miastach
i miejscowościach w całym kraju, także w Powiecie Limanowskim,
o  godzinie  17:  00,  czyli  w  godzinę  „W”  ,wybrzmią  syreny
alarmowe.  Będzie  to  symboliczne  upamiętnienie  wielkiego
niepodległościowego zrywu Warszawy oraz jego uczestników.

Podsumowanie  i  wyniki
jubileuszowej  15.  Edycji
Galicyjskiego  Konkursu
Powożenia  Zaprzęgami  Konnymi
w Ujanowicach
30 lipca 2024 r.

28  lipca  2024  r.  w  Ujanowicach  przeprowadzony  został  XV
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Jubileuszowy Galicyjski Konkurs Powożenia Zaprzęgami Konnymi,
który organizowali Państwo Bożena i Wojciech Krzyżak wraz w
dziećmi – Firma rodzinna ReDrog s.c. z Porąbki Iwkowskiej,
Małopolski  Związek  Hodowców  Koni  w  Krakowie  oraz  Gminny
Ośrodek  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  w  Laskowej.
Współorganizatorem konkursu był Powiat Limanowski, a jednym z
patronów  honorowych  wydarzenia  był  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

W  tegorocznych  zawodach  wzięły  udział  43  zaprzęgi  z
południowej  Polski.  Każdy  zaprzęg  startujący  w  imprezie
otrzymał w nagrodę „za udział” symboliczny worek owsa oraz
pamiątkową statuetkę, ufundowane przez Piotra Stacha – Wójta
Gminy Laskowa. Zaprzęgi i drużyny, które zajęły miejsca na
podium  w  poszczególnych  kategoriach  otrzymały  dodatkowo
nagrody rzeczowe ufundowane przez prywatnych sponsorów.

W dyscyplinie pn. „Furmanka w lesie” rywalizowało 6 drużyn.
Zwycięska  ekipa  zdobyła  główną  nagrodę  konkursu  –  rower
elektryczny,  ufundowany  przez  Państwo  Bożenę  i  Wojciecha
Krzyżak.

W konkursie ręcznego piłowania drewna, piłą „twoja – moja”,
udział wzięło 7 drużyn, trzy pierwsze ekipy otrzymały nagrody
ufundowane przez Bank Spółdzielczy w Limanowej O/ Laskowa. W
tej dyscyplinie towarzysko swoich sił spróbowali  Poseł na
Sejm RP Urszula Nowogórska  i Piotr Stach Wójt Gminy Laskowa.
Dużą  atrakcją,  wzbudzającą  ogromne  zainteresowanie  wśród
młodszych  i  starszych  uczestników  była  wystawa  i  przejazd
honorową rundą po placu startowym zabytkowych ciągników.
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Gościnnie druhowie z OSP zaprezentowali także dawne konne wozy
strażackie.  „Konna  Straż  Ogniowa”  z  Maszkienic  i  Woli
Dębińskiej,  wzięli  udział  w  pokazie  „konnych  sikawek”.

Wśród  wydarzeń  pozakonkursowych  i  dodatkowych  atrakcji,
głównym punktem był koncert Zespołu „Góralsi”, który wystąpił
ze  swoim  porywającym,  folkowym  repertuarem.  Do  wieczornej
zabawy  tanecznej  skutecznie  zachęcił  publiczność  również
zespół „Zakręceni”.

Poniżej  przedstawiamy  pełną  klasyfikację  zawodów  w
poszczególnych  kategoriach:

wyniki zaprzegi-tradycyjne
wyniki zaprzegi-sportowe
wyniki krysztalowa-kula
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źr. GOK Laskowa

Koło  Gospodyń  Lipowe  weźmie
udział  w  nadchodzącym
spotkaniu z cyklu „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”
31 lipca 2024 r.

2 sierpnia br. zapraszamy na limanowski rynek, gdzie spotkamy
się  w  ramach  wakacyjnej  akcji   „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego” z Kołem Gospodyń Wiejskich Lipowe.

Stoisko promocyjne KGW na rynku w Limanowej dostępne będzie od
godziny 9:00 do 13:00, a będzie można na nim znaleźć m.in.
oryginalne przysmaki regionalnej kuchni, jak np. ciasta, chleb
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ze smalcem, kołacze, a  ponadto rękodzieło artystyczne.

Wraz z KGW Lipowe zachęcamy do udziału w piątkowym wydarzeniu
z cyklu „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” promującym
działalność  Kół  Gospodyń  Wiejskich,  dziedzictwo  tradycji
kulinarnej i kultury naszego regionu.

42.  Dni  Gorczańskie  święto
muzyki, kultury i folkloru w
Gminie Kamienica
30 lipca 2024 r.

27 lipca br. w amfiteatrze Saturn w Kamienicy odbyły się 42.
Dni  Gorczańskie.  Na  scenie  wystąpili  m.in.:  zespół  Mitra,
LIBER  wraz  z  zespołem  INOROS  oraz  Łydka  Grubasa.  Impreza
dofinansowana była ze środków Powiatu Limanowskiego.

Wydarzenie  rozpoczęła  zabawa  dla  najmłodszych,  a  następnie
występ Grupy Artystycznej ze Stowarzyszenia Seniorów w Gminie
Kamienica.   Na  scenie  pojawiły  się  również:  Zespół
Folklorystyczny Smižančanka ze Słowacji i Zespół Regionalny
„Gorce” z Kamienicy.
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Po  artystycznym  i  muzycznym  wstępie  dokonano  oficjalnego
otwarcia  42.  Dni  Gorczańskich  w  Kamienicy.  Wójt  gminy
Władysław  Sadowski  powitał  licznie  przybyłych  gości,  wśród
których  byli  m.in.:  Poseł  do  Parlamentu  Europejskiego
Arkadiusz Mularczyk i Poseł na Sejm RP Urszula Nowogórska,
Józef  Pietrzak  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego,
przedstawiciele  samorządów  gminnych,  a  także  goście  z
zaprzyjaźnionych  regionów:  Smiżan  (Słowacja),   Erdohorvati
(Węgry), Wutha – Farnroda (Niemcy) i Komorniki z Wielkopolski.

 

źr./fot.:UG Kamienica

 

Zaproszenie  na  42.  Dni
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Gorczańskie
24 lipca 2024 r.

W najbliższą sobotę 27 lipca br. w amfiteatrze „Saturn” w
Kamienicy  rozpoczną  się  42.  Dni  Gorczańskie.  Jednym  z
partnerów  wydarzenia  jest  Powiat  Limanowski.

Muzycznymi gwiazdami tegorocznej edycji Dni Gorczańskich będą
m.in zespoły „Ino Ros”, „Łydka Grubasa”, oraz Liber.

 

Program:

14.30 – program dla najmłodszych,

15.30 – występ Grupy Artystycznej Seniorów z gminy Kamienica,

16.00 – występ zespołu „Smižančanka” ze Słowacji,

16.30 – występ zespołu regionalnego „Gorce” z Kamienicy,

17.00 – koncert zespołu „Mitra”,

19.00 – koncert Libera i zespołu „InoRos”,

21.00 – koncert zespołu „Łydka Grubasa”,

23.00 – koncert Beaty Ryś i DJ-a Robertusa.

Zapraszamy do udziału w wydarzeniu! Wstęp jest wolny.

Wydarzenie dofinansowane z budżetu Powiatu Limanowskiego.
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źr. UG Kamienica

Przed  nami  jubileuszowy  XV
Galicyjski  Konkurs  Powożenia
Zaprzęgami  Konnymi  w
Ujanowicach
24 lipca 2024 r.

W  niedzielę  28  lipca  od  godz.  13:00  na  placu  targowym  w
Ujanowicach rozpocznie się Jubileuszowy 15. Galicyjski Konkurs
Powożenia Zaprzęgami Konnymi w Ujanowicach. Współorganizatorem
wydarzenia jest Powiat Limanowski, a honorowy patronat nad
konkursem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W programie, oprócz konkursów zręczności powożenia i zaprzęgów
konnych,  znalazły  się  również  dodatkowe  atrakcje:  koncert
Zespołu „Góralsi” oraz zabawa taneczna w plenerze.

 

Program wydarzenia:

9:30 do 11:30

Zwózka koni, zapisy do konkursu powożenia

13:00
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Uroczyste otwarcie
Konkurs zręczności powożenia
Konkurs  zaprzęgów  z  terenu  Gminy  Laskowa  i  Gmin
ościennych
Konkurs zaprzęgów parokonnych koni rasy huculskiej do
„Kryształowej Kuli”
Furmanka w lesie
Ogłoszenie wyników, wręczenie nagród
Koncert Zespołu „Góralsi”
Plenerowa zabawa taneczna

Zapraszamy!

Wydarzenie dofinansowane z budżetu Powiatu Limanowskiego.

 





 

Już  w  piątek  spotkanie  z
akcją  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”  oraz
KGW Mstów
24 lipca 2024 r.

W ostatni piątek lipca na rynku w Limanowej po raz kolejny
będzie  można  wziąć  udział  w  akcji  pn.  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”. Pozwala ona poznać nie tylko wspaniałą
kuchnię  i  kulturę  naszego  regionu,  ale  także  dorobek  i
działalność kół gospodyń z terenu naszego powiatu.

Bohaterkami nadchodzącego spotkania będą panie z Koła Gospodyń
Wiejskich w Mstowie (gmina Jodłownik). Już teraz serdecznie
zapraszamy  do  odwiedzenia  stoiska  promocyjnego  KGW.  Na
odwiedzających  w  piątek  limanowski  Rynek  czeka  wiele
regionalnych pyszności, w tym m.in. chleby, kołacze, ciasta,
ogórki  kiszone,  napoje:  koktajl  lub  lemoniada  oraz  placki
„moskole” z masłem.

Za nami Święto Gminy Tymbark
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2024
22 lipca 2024 r.

21  lipca  br.  odbyło  się  Święto  Gminy  Tymbark.  Podczas
niedzielnego wydarzenia nie brakowało muzycznych wrażeń, wielu
atrakcji i rozrywek, zarówno dzieci jak i dla dorosłych.

Najmłodsi świetnie bawili się na wesołym miasteczku, a wszyscy
uczestnicy  mogli  m.in.  spróbować  potraw  regionalnych
przygotowanych  przez  Koła  Gospodyń  Wiejskich  z  Tymbarku,
Podłopienia i Zawadki. Odbyło się również kilka pokazów w tym,
Royal  Cheerleaders  Academy  z  Limanowej  oraz  Zespołu
Chearleaders „Dance Little Stars” z Piekiełka. Druhowie z OSP
Tymbark przeprowadzili natomiast akcję pokazową, uczącą w jak
sposób radzić sobie z płonącym olejem czy butlą  gazową.

Dostępne były też liczne stoiska związane z profilaktyką i
ochroną  zdrowia  oraz  stoiska  organizacji  charytatywnych  i
placówek medycznych. Wiele osób miało okazję zapoznać się z
działalnością  Stowarzyszenia  Remedium  z  Tymbarku,  Centrum
Zdrowia  Psychicznego  z  Limanowej  oraz  wesprzeć  akcję  DKMS
Pokonaj  nowotwór  raka  krwi.  Powstał  specjalny  punkt
rejestracji  dawców  szpiku,  w  którym  wolontariusze  DKMS
 pomagali  w  wypełnieniu  formularza  rejestracyjnego  oraz
przeprowadzeniu prostego wymazu z wewnętrznej strony policzka.
Wszystkim tym atrakcjom towarzyszyła różnorodna muzyka, która
spotkała  się  niezwykle  pozytywnym  odbiorem.  Cykl  występów
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 scenicznych  rozpoczął  koncert  Tymbarczanie  dla  Tymbarczan
–prezentacje laureatów „Wiosennego Przeglądu Młodych Solistów
i Zespołów Gminy Tymbark”. Następnie wystąpiła Grupa „Mieszko”
. W dalszej publiczność mogła wysłuchać Cone – Piotr Stożek z
Mszany Dolnej oraz Kapeli Skocni, które kończyły pierwszy blok
muzyczny.

W  oficjalnym  Otwarciu  Święta  Gminy  Tymbark  wzięli  udział
przedstawiciele władz gminnych i organizacji lokalnych, jak
również Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga,  Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Beata
Krzyściak,  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Józef
Jaworski  oraz  Radny  Jan  Puchała.  Razem  z  Gminą  Tymbark  i
mieszańcami naszego regionu, świętowało wielu gości z kraju i
z zagranicy, w tym delegacje zaprzyjaźnionych miast m.in. z
Litwy, Słowacji, Niemiec oraz podkarpackiego Ramiszowa.

W  drugim  bloku  muzycznym  wystąpili:  Zespołu  Megitza,  a
następnie po nim na scenie pojawiła się gwiazda tegorocznych
Dni Gminy Tymbark, BARANOVSKI, wykonując swoje znane jak i
nowsze  kompozycje.  Publiczność  doskonale  bawiła  się  także
podczas koncertu zespołu Milagro. Dopełnieniem pełnego wrażeń
dnia  dnia  była  dyskoteka  pod  gwiazdami,  prowadzona  przez
OnBeat Group.
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źr UG Tymbark
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